
VITALE Online
• Shoppen und Rezepte einlösen

VITALE Pharmazeutische Dienstleistungen
• Blutdruckmessen und Beratung
• Richtige Inhalationstechnik erlernen
• Polymedikamentsanalyse

VITALE Corona & Gesund
• Schnelltest & PCR-NAT-Test
• Antikörpertest
• Impfungen Corona und Grippe

VITALE liefert
Ihr Lieferservice für Sonnefeld
und Umgebung

www.kloster.vitale-apotheke.deDr. med. Jürgen Christian Auernhammer

Marktplatz 14
96242 Sonnefeld
Telefon: 09562 – 9 84 20
kloster@vitale-apotheke.de

Öffnungszeiten:
Mo:  8.00 – 19.00 Uhr
Di – Fr:  8.00 – 18.00 Uhr
Sa:  8.30 – 12.30 Uhr

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im Mai 2023

FRÜHLING FÜR
IHRE GESUNDHEIT!

Vitale
konzentriertes 
Hyaluron-Gel

6,98
Antiaging
Pflege
20 ml 
(349,00 € 
pro 1 l)

2,98
ASS-ratiopharm*

100 mg TAH 

100 Tabletten statt 4,97 €1
statt 23,50 €1

Diclox forte*  20m g/g Gel

150 g 
(93,20 € pro 1 kg)  

13,98

statt 21,95 €1

Vitamin B-Komplex 

60 Kapseln

13,98ratiopharm2,48
Nasenspray 
ratiopharm* Erwachsene 
10 ml (248,00 € pro 100 l)

ohne Konservierungsmittel statt 4,75 €1

Ibu 400 akut 1A Pharma*

20 Film-
tabletten
Bei Schmerzen 
und Fieber statt 4,11 €1

2,48

statt 6,97 €1

5,98
Ibuflam* 40 mg/g

100 ml Suspension
zum Einnehmen 
(58,80 € pro 1 l)  

3,98

statt 9,66 €1

Desloratadin Heumann * 
5 mg

20 Film-
tablettenstatt 8,76 €1

2,98
Cetirizin ratiopharm 10 mg* 

bei Allergien

20 Film-
tabletten

Allergodil akut* 
Augentropfen 
Lösung 6 ml

1413,33 € pro 1 l)

8,48

statt 12,97 €1
statt 22,24 €1

Mometahexal*
Heuschnupfenspray 18 g   
(665,56 € pro 1 kg)

wirkt für 24 Stunden
Inhalt: 140 Sprühstöße

11,98



Angebote gültig bis 31.05.2023
* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!  Nur solange der Vorrat reicht. 
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. 

    

MUTTERTAG!
Schöne Geschenke,
die Freude bereiten!

große Auswahl an 
neuen, trendigen 
Uhren der 
Marke OozoO

zu Sonder-
preisen bis zu 

Marke OozoO

Angebotee ggggülülülülülttititig bis 31.0055.2020002020232323232323
* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikkik lelel!!  Nur solange der Vorrat 
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder könne
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statt 69,00 €
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39,95

Windlicht 
aus 
Keramik 
in Weiß 
mit LED- 
Beleuchtung

24,95

Primavera Naturkosmetik: 
Lebensfreude, Glücksgefühle, Waldspaziergang, Pure Entspannung

5

hochwertiger Schmuck 
aus Edelstahl

grobe Gliederkette 
mit Süßwasserperle

44,95

feine Kette 
mit kleinen Perlen

39,95
34,95

Kette mit 
Anhängern

29,95
Wenn der Frühling 
endlich kommt: 
große Auswahl 
an schönen Tops ab

Lässiger und luftiger Pullover aus 
Dänemark in verschiedenen Farben

49,00
Sonder-
preis

Tuch bunt mit 
Blumen „Happiness“  
von Zwillingsherz

29,9529,95

Weicher Sommerschal  
in verschiedenen Farben

Tücher der Marke LOT83 
in vielen modischen 
Farben und Qualitäten

34,95

ab

T-Shirt  mit Aufdruck 
in Beige und Hellblau

24,95

Umhängetasche aus echtem Leder, 
verschiedene Modelle und Farben

29,95
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in vielen Größen, Farben und Modellen
für Frauen und Männer

gültig im Mai 2023

reduziert!

50%

Echt Ledergeldbeutel

Als Cremedusche, Körper-
creme, Körperspray und 
Handcreme!   
Eine pflegende Geschenk-
idee für alle Muttis!

Besonders hautfreundlich, 
pflegt samtweich und 
sorgt für ein angenehmes 
Hautgefühl!


